
Kontaktlista till Ägare Sjövallavägen 53

Lgh nr Namn ägare / fullmakt Mailadress mobil nr

1001 Ulla Eriksson-Hafeez u.hafeez@verizon.net

Elisabeth Angelöv sagsberg@hotmail.com 0704-932581

Sagsberg 1, 342 55 Grimslöv

1002 Cornelia Petre cornelia_petre40@yahoo.com 0733-879250

1101 Jonas Karlsson Loggroad34@gmail.com 070-0897720

Lotta Eriksson lottaeriksson64@yahoo.se 072-2246699

Timmervägen 34 342 34 Alvesta

1102 Farshid Bonakdar fbonakdar@rsk.co.uk 0722-313181

Aida Reyhani Masouleh a.reyhani@gmail.com 0722-313181

11 Hyde Street HP22 0AN Aston Clinton, England

1103 Tomasz och Marzenna Pilat pilat3@outlook.com 0761-41 86 81

Sjöbågen 6 B, 352 22 Växjö

1201 Shirley Willstedt shirley.willstedt@gmail.com 0704-93 88 64

Sebastian Willstedt sebastian.will@hotmail.com

1202 Lars Svensson lasse.vmo@outlook.com 0705-69 34 03

1203 Christer Johansson postis49@hotmail.com 0703-56 05 93

Eva Johansson eva.m.johansson@hotmail.com 0723-35 60 01

1301 Inga-Britt Andersson inga-britt@nickalycke.se 0705-32 10 27

Inge Andersson inge@nickalycke.se 0705-67 94 64

Nickalycke 15 36594 Skruv

1302 Marita Fransson mopsmarita@gmail.com 0768-66 08 69

1303 Alexander Semenov aalex-sem@hotmail.com 0762-96  60 64

Säkravägen 5 352 53 Växjö
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